
 

CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

N° 148                                                                               Del   03/11/2017 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO  E RIMBORSO SPESE  ED 

INDENNITA’ CHILOMETRICA AL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO  . 

L’anno duemiladiciassette addì  tre del  mese di Novembre alle ore 16,00,    

in Campobello di Licata nella sede dell’Ente in Via Giudici Falcone e  Borsellino, 

                          Il Commissario Straordinario 
Con l’assistenza del segretario rag. Capobianco Crocifissa, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che con D.A. n. 2592/Serv.7 IPAB del 03/10/2017 dell’Assessore Reg.le della 

Famiglia, delle politiche sociali e del lavoro, il Dr. Renna Giuseppe è stato nominato Commissario 

Regionale di questa O.P., per la durata di mesi tre; 

DATO atto che il suddetto decreto di nomina prevede per lo svolgimento del suddetto incarico un 

compenso mensile, come determinato dal D.A. EE.L. n. 185 del 07/02/2000, oltre ad indennità e 

rimborsi per legge spettante; 

RITENUTO di liquidare la somma di €. 1.309,22= lorde quale compenso per il periodo dal 

03/10/2017 al 03/11/2017; 

RITENUTO, altresì,  di dover rimborsare al Commissario straordinario Dr. Renna Giuseppe le 

spese per gli accessi effettuati dal 06/10/2017 al 03/11/2017 per un importo complessivo di €. 

859,68, come da allegato prospetto generale delle spese sostenute; 

CONSIDERATO che nulla osta all’ammissione al pagamento delle superiori somme; 

ACCERTATO che le relative somme trovano copertura finanziaria nel bilancio di previsione 2017 

in corso di elaborazione; 

 

D E L I B E R A 

 

LIQUIDARE e pagare al Dr. Renna Giuseppe, quale commissario straordinario dell’O.P., 

nominato con D.A. n. 2592/Serv.7 IPAB del 03/10/2017 dell’Assessore Reg.le della Famiglia, delle 

politiche sociali e del lavoro, la complessiva somma di €. 2.168,90 quale rimborso spese, indennità 

chilometrica e compenso periodo dal 06/10/2017 al 03/11/2017, con imputazione della spesa  al 

Cap.560 “Indennità a Commissari Regionali”  del bilancio 2017; 

INTROITARE la somma di €. 261,84=  quale ritenuta di acconto IRPEF al cap 530 per poi essere 

riversata nei modi e termini di legge all’Agenzia delle Entrate con imputazione al Cap.730; 

AUTORIZZARE l’emissione del relativo mandato di pagamento; 

==00==00==00== 

 
 

 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




